
Med 52 sekunder kvar att spela säkrade GSK sin sjätte raka seger. FOTO: Hannes Feldin

GSK vann i rysare
Publicerad: 6 december 2014

Författare: Hannes Feldin

Det bjöds på stor dramatik när Guldsmedshytte SK på fredagen tog sin sjätte
raka seger. Efter en katastrofal andra halva av mittperioden var laget i rejäl
brygga inför avslutningen. Men GSK reste sig, tog sig tillbaka och avgjorde till
8-7 genom Patrik Larshans 52 sekunder från slutet.

Det var ett formtoppat Guldsmedshytte SK som kom till spel på fredagskvällen. Fem
raka segrar skulle bli en sjätte, då laget tog emot Kungsör. Och innan ens minuten var
spelad hade Andreas Jensen gett GSK en smakstart med sitt 1-0. Hemmalaget fortsatte
därefter att visa upp ett piggt spel, men fick trots det gå till periodvila i underläge 1-2.

– Vi startar matchen riktigt bra och sköljer över Kungsör. Men vi får inte utdelning och
istället så gör de två mål, sammanfattar Benny Vikström perioden.



I mittenakten tog GSK sedan greppet om spelet direkt från start. Med två mål av
Michael Carlsson och ett av Max Wigerskog kunde man även vända på steken och
återta ledningen. Allt såg ut att falla väl ut för GSK, men då slog gästerna till fyra
gånger om och 4-6 var ett faktum.

– Efter den fina starten rasar vi ihop fullständigt sista tio. Vi drar på oss alldeles för
mycket utvisningar, slutar åka skridskor och tror att det ska lösa sig ändå. Därför slutar
det med fyra raka mål för Kungsör, förklarar Vikström som samlade sitt lag inför
slutperioden.

– I pausen tryckte vi på att spela så bra som vi kan och hålla oss på isen. Då skulle vi
vinna det här.

”En fruktansvärt skön vinst”

Det var även vad GSK lyckades göra. För med ett rejält bombardemang mot Kungsörs-
målet tog man sig ikapp till 6-6. Gästerna återtog sedan ledningen, men Max Wigerskog
kvitterade kort därefter och matchen såg ut att gå mot förlängning. Då klev Patrik
Larshans fram och med 52 sekunder kvar att spela sköt han segern till GSK med sitt 8-
7.

– En fruktansvärt skön vinst! Även om vi är lite för passiva i egen zon genom hela
matchen så vinner vi, strålar Vikström.

Tränaren lyfter fram backen Marcus Sjö, som svarade för ett mål och hela fyra assist.
Även centertrion Daniel Magnusson, Andreas Jensen och Emil Ohlsson Fromell får beröm
för sitt sätt att leda sina kedjor. Överlag är Vikström belåten med insatsen,

– Jag är otroligt nöjd med vår kämpaglöd och hur vi kommer tillbaka i matchen gång på
gång. Spelmässigt gör vi en jättebra match om man bortser från de där tio minuterna i
andra. Jag måste berömma Kungsör också som jobbar hårt och spelar en väldigt bra
ishockey.

Den dramatiska segern innebär att GSK tog sin sjätte raka trepoängare. I och med det
befäster man sin femteplats i tabellen, samtidigt som man fortsätter att jaga lagen i
topp.

Matchfakta Guldsmedshytte SK-Kungsör:
Resultat: 8-7 (1-2, 3-4, 4-1)
Publik: 79
Skott: 47-30
Mål GSK: 1-0 Andreas Jensen (Carlsson), 2-2 Michael Carlsson (Jensen, Strand), 3-2



Michael Carlsson (Jensen, Sjö), 4-2 Max Wigerskog (Sjö), 5-6 Marcus Sjö (Larshans, E
Ohlsson Fromell), 6-6 Michael Carlsson (Jensen, Sjö), 7-7 Max Wigerskog (R Ohlsson
Fromell), 8-7 Patrik Larshans (Sjö)
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